trêstrêstrêstrês    reais e sessenta centavos); reais e sessenta centavos); reais e sessenta centavos); reais e sessenta centavos);  

e)e)e)e) Condutores de veíc. c/ cap. de até 1 t. equipados ou não com guindauto e motociclistas - R$ R$ R$ R$ 
1.278,20 (mil e1.278,20 (mil e1.278,20 (mil e1.278,20 (mil e        duzentos setenta e oito reaisduzentos setenta e oito reaisduzentos setenta e oito reaisduzentos setenta e oito reais    eeee    vinte centavos); vinte centavos); vinte centavos); vinte centavos);  

f)f)f)f) Ajudantes de motorista, entendidos estes os que, com exclusividade e em caráter permanente,